REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TIRANA PAPER PROVIDER” Shpk
TIRANE

VENDIM
I
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve

Nr. 26, Date 23.04.2018

Ne gytetin e Tiranes, sot diten e hene, me date 23.04.2018, ne Seline e
Shogerise “TIRANA PAPER PROVIDER” Shpk, ne Vagqarr, Fshati Lalm, rr.
Nacionale “Tirane-Ndroq”, km 2, godine 3 Kkateshe ne Tirane, u mblodh
Asamblea e Jashtezakonshme e Ortakeve te Shogerise "TIRANA PAPER
PROVIDER” Shpk, e cila kishte kete rend dite:

-Ndryshimin e nenit 3 te Statutit te shoqgerise “Tirana Paper Provider” shpk,
duke shtuarobjektin e shogerise

Pjesmarres ne mbledhjejane:

Z. Rezart Skrapari, zoteruesi 25 % te kuotave te kapitalit

Znj. Natasha XhaiToka, zoteruesi 25 % te kuotave te kapitalit
Z. Arian Laci, zoteruesi 25 % te kuotave te kapitalit

Z. ArdianLloshi, zoteruesi 25 % te kuotave te kapitalit

Mbledhja u drejtua nga Administratori | shogerise, Z. Rezart Skrapari
Mbledhja pasi shqyrtoi ceshtjen e mesiperme dhe diskutoj rendin e dites,

VENDOSTI:

1. Ndryshimin e nenit 3 te Statutit te shogerise “Tirana Paper Provider”
shpk, duke shtuar objektin e shogerise si me poshte:

3.1 ”Import-eksport dhe Tregtimin e artikujve te kancelarise,
tonerave, artikujve te zyrave dhe kinkalerise”,




3. Autorizohet Z. Rezart Skrapari,

si Administrator i shogerise “TIRANA
PAPER PROVIDER” shpk, per

e dorezuar prane QKB-se kete vendim.

ORTAKET
NATASHA XHAI TOKA
/I NANIH ﬂ‘ XHAH ‘Tt)kfh
ARIAN LACI ; ARDIAN LLOSHI
AR AT LAC .
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